АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019   № 12
с. Киик

	Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ
	йона

В соответствии с ч.1 ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  администрация Киикского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ согласно приложению 1.
2. Определить виды  работ для лиц, осужденных к исправительным работам и обязательным работам:

- общестроительные;

- слесарные;

- сантехнические;

- погрузо-разгрузочные;

- работы по благоустройству территории;

- неквалифицированные малярные работы;

- уборка территории и помещений

и другие.

3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области от 07.02.2012 года № 6 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;

постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области от 25.08.2017 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.02.2012 № 6»
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и на официальном сайте администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
5.Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киикского сельсовета

Тогучинского  района
Новосибирской области                                                                   А.А.Клюшниченко
	СОГЛАСОВАНО

Директор

ОАО «Имени Чапаева»

______________  И.В.Агеенко
«___» _____________ 2019г
	СОГЛАСОВАНО

Начальник

филиала по Тогучинскому району

ФКУУИИ ГУФСИН России по НСО

_____________     Ю.А.Бакаевская
«___» _____________ 2019г

Приложение 1

к постановлению

администрации Киикского сельсовета

от 19.04.2019  № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания

в виде исправительных работ и обязательных работ

1. Администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

2.  ОАО «Имени Чапаева»